附件2
2023年度部门整体支出绩效自评表
	市级预算部门名称
	君山区许市镇人民政府　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1389.24
	2461.68
	2416.68
	10
	177%
	0

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：2443.59
	其中：基本支出：1004.69

	
	政府性基金拨款：14.05
	项目支出：1456.99

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：4.04
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保障机关正常运行、落实粮食生产、信访维稳、森林防火、禁捕退捕、生态环境保护、禁拆治违、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接、田长制、防汛抗旱、优化营商环境等工作
	　2023年我镇机关正常运行，粮食生产、信访维稳、森林防火、禁捕退捕、生态环境保护、禁拆治违、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接、田长制、防汛抗旱、优化营商环境等工作均得到有效落实

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	早稻面积
	≥1.8万亩
	1.9万亩
	5
	5
	　

	
	
	
	油菜种植面积
	2.5万亩
	2.82万亩
	5
	5
	　

	
	
	
	巡田次数
	≥20次
	25次
	5
	5
	　

	
	
	质量指标
	信访接访处理率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	安全生产行政执法文书下发整改完成率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	食品安全抽检合格率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	时效指标
	项目完成及时率
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	食品安全抽检损耗
	降低
	降低
	5
	5
	　

	
	
	
	水电消耗量
	降低
	降低
	5
	5
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	乡村振兴产业发展
	促进
	促进
	10
	10
	　

	
	
	社会效
益指标
	社会稳定
	保持
	保持
	5
	5
	　

	
	
	生态效
益指标
	碳排放
	降低
	降低
	5
	5
	　

	
	
	可持续影响指标
	监管水平
	提升
	提升
	5
	5
	　

	
	
	
	生产总值
	提升
	提升
	5
	5
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥95%
	97%
	10
	10
	　

	总分
	100
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填表人：      填报日期：         联系电话：                单位负责人签字：
